

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	23/3/2021	Fecha Entrega:	31/3/2021
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO LEON // ENTREGA 31 MARZO
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1136</b>  <b>C.Eco: 1136</b>	CEPILLO DE 36" FIBRA DE POLIPROPILENO ROJO BLOCK MADERA Opc: Desc:	3	CAJA		\$423.92	\$1,271.76
<b>C.Fab: 1314-P</b>  <b>C.Eco: 1314-P</b>	CEPILLO DE LECHUGUILLA DE 3" BLOCK DE POLIPROPILENO CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		\$620.28	\$620.28
<b>C.Fab: 1318</b>  <b>C.Eco: 1318</b>	CEPILLO DE LECHUGUILLA BLOCK MADERA DE 18" CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		\$919.80	\$919.80
<b>C.Fab: 1410</b>  <b>C.Eco: 1410</b>	CEPILLO DE 10" DE NYLON BLOCK DE PLASTICO ESTRUCTURAL Opc: Desc:	5	CAJA		\$1,228.08	\$6,140.40
<b>C.Fab: 1410-B</b>  <b>C.Eco: 1410-B</b>	CEPILLO BILEVEL DE 10" DE NYLON BLOCK PLASTICO ESTRUCTURAL Opc: Desc:	10	PZ		\$123.72	\$1,237.20

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1809</b> C.Eco: 1809	CEPILLO DE PVC PARA CARROCERIAS BLOCK POLIPROPILENO 9" CASTOR Opc: Desc:	5	CAJA		\$249.00	\$1,245.00
<b>C.Fab: 1810-B</b> C.Eco: 1810-B	CEPILLO PVC DOS NIVELES 10" PARA LAVAR VEHICULO PESADO CASTOR Opc: Desc:	150	CAJA		\$109.20	\$16,380.00
<b>C.Fab: 1810-P</b> C.Eco: 1810-P	CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	50	CAJA		\$368.16	\$18,408.00
<b>C.Fab: 1818-P</b> C.Eco: 1818-P	CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.56 CM.) (CASTOR) Opc: Desc:	10	CAJA		\$742.80	\$7,428.00
<b>C.Fab: 1836</b> C.Eco: 1836	CEPILLO BLOCK DE MADERA FIBRA DE PVC 36" CASTOR Opc: Desc:	5	CAJA		\$504.20	\$2,521.00
<b>C.Fab: 1901-M</b> C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	8	CAJA		\$272.16	\$2,177.28
<b>C.Fab: 1901-M</b> C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	5	CAJA		\$272.16	\$1,360.80
<b>C.Fab: 1901-M</b> C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		\$272.16	\$1,360.80
<b>C.Fab: 1904-F</b> C.Eco: 1904-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		\$966.24	\$1,932.48

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1905</b> C.Eco: 1905	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA, 1.50 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	15	ATA		\$731.28	\$10,969.20
<b>C.Fab: 1905-E</b> C.Eco: 1905-E	BASTON DE ALUMINIO ESTRIADO SIN ROSCA, 1 X 1.50 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	3	CAJA		\$741.36	\$2,224.08
<b>C.Fab: 1905-F</b> C.Eco: 1905-F	BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	20	CAJA		\$1,061.28	\$21,225.60
<b>C.Fab: 1905-M</b> C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	20	CAJA		\$314.40	\$6,288.00
<b>C.Fab: 1905-M</b> C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	13	CAJA		\$314.40	\$4,087.20
<b>C.Fab: 1905-M</b> C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	10	CAJA		\$314.40	\$3,144.00
<b>C.Fab: 1905-M</b> C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	25	CAJA		\$314.40	\$7,860.00
<b>C.Fab: 1906-F</b> C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	15	CAJA		\$1,143.12	\$17,146.80
<b>C.Fab: 1906-F</b> C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$1,143.12	\$5,715.60

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1906-F</b> C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	7	CAJA		\$1,143.12	\$8,001.84
<b>C.Fab: 1999</b> C.Eco: 1999	ADAPTADOR PARA BASTON Opc: Desc:	2	CAJA		\$64.92	\$129.84
<b>C.Fab: 2019-A</b> C.Eco: 2019-A	CEPILLO CIRCULAR DE 19" DE ALAMBRE ACERADO CASTOR Opc: Desc:	4	PZ		\$451.36	\$1,805.44
<b>C.Fab: 3104</b> C.Eco: 3104	ESCOBETA MULTIUSOS MANGO CORTO FIBRA DE NYLON Opc: Desc:	2	CAJA		\$424.32	\$848.64
<b>C.Fab: 3105</b> C.Eco: 3105	ESCOBETA BLOCK DE POLIPROPILENO DE FIBRA DE PVC COLOR GRIS DE 8.5" Opc: Desc:	25	CAJA		\$244.56	\$6,114.00
<b>C.Fab: 3204</b> C.Eco: 3204	CEPILLO DE 8" COMFORT GRIP EN NYLON Opc: Desc:	4	CAJA		\$474.24	\$1,896.96
<b>C.Fab: 3602</b> C.Eco: 3602	CEPILLO PARA WC CON TAZON Opc: Desc:	3	CAJA		\$451.68	\$1,355.04
<b>C.Fab: 4002W</b> C.Eco: 4002W	ESCOBETA MANGO CORTO 8.5" CASTOR Opc: Desc:	13	CAJA		\$283.80	\$3,689.40
<b>C.Fab: 4312</b> C.Eco: 4312	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	4	CAJA		\$236.94	\$947.76

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 4931</b> C.Eco: 4931	KIT CEPILLO PARA MANOS Y UÑAS Opc: Desc:	8	CAJA		\$399.30	\$3,194.40
<b>C.Fab: 6103-I</b> C.Eco: 6103-I	BASE PARA MOP DE METAL INTERCAMBIABLE DE 90 CM (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		\$426.84	\$426.84
<b>C.Fab: 6401</b> C.Eco: 6401	REPUESTO DE MOP 40 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	5	CAJA		\$302.04	\$1,510.20
<b>C.Fab: 6402</b> C.Eco: 6402	REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	10	CAJA		\$793.68	\$7,936.80
<b>C.Fab: 6403</b> C.Eco: 6403	REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	40	CAJA		\$1,058.40	\$42,336.00
<b>C.Fab: 6404</b> C.Eco: 6404	REPUESTO DE MOP 125 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	10	CAJA		\$718.80	\$7,188.00
<b>C.Fab: 6405</b> C.Eco: 6405	REPUESTO PROFESIONAL PARA MOP 150 CMS CASTOR Opc: Desc:	3	CAJA		\$861.12	\$2,583.36
<b>C.Fab: 6603</b> C.Eco: 6603	FUNDA PARA MOP PRO-COLOR DE 90 CM Opc: Desc:	20	CAJA		\$958.32	\$19,166.40
<b>C.Fab: TERG70025</b> C.Eco: 7201	JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) Opc: Desc:	50	CAJA		\$310.80	\$15,540.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> <b>TERG70028</b>  <b>C.Eco:</b> 7202	JALADOR PARA VIDRIOS (45 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	20	CAJA		\$355.68	\$7,113.60
<b>C.Fab:</b> 8002  <b>C.Eco:</b> 8002	REPUESTO DE TRAPEADOR DE MICROFIBRA 250 GR. CASTOR <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	20	CAJA		\$776.16	\$15,523.20
<b>C.Fab:</b> 8214  <b>C.Eco:</b> 8214	REPUESTO TRAPEADOR DE 400GR 90% ALGODON Y 10% POLIESTER CASTOR <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	10	CAJA		\$634.08	\$6,340.80
<b>C.Fab:</b> 8240  <b>C.Eco:</b> 8240	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	80	CAJA		\$439.20	\$35,136.00
<b>C.Fab:</b> 8250  <b>C.Eco:</b> 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) <b>Opc:</b> C10 <b>Desc:</b> BLANCO	10	CAJA		\$566.64	\$5,666.40
<b>C.Fab:</b> 8250  <b>C.Eco:</b> 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) <b>Opc:</b> C40 <b>Desc:</b> VERDE	20	CAJA		\$566.64	\$11,332.80
<b>C.Fab:</b> 8250  <b>C.Eco:</b> 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) <b>Opc:</b> C5 <b>Desc:</b> AMARILLO	5	CAJA		\$566.64	\$2,833.20
<b>C.Fab:</b> 8250  <b>C.Eco:</b> 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) <b>Opc:</b> C36 <b>Desc:</b> ROJA	5	CAJA		\$566.64	\$2,833.20
<b>C.Fab:</b> 8250  <b>C.Eco:</b> 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) <b>Opc:</b> C8 <b>Desc:</b> AZUL	15	CAJA		\$566.64	\$8,499.60

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 8300Y C.Eco: 8300Y	ESCOBA ABANICO AMARILLO Opc: Desc:	2	CAJA		\$285.84	\$571.68
C.Fab: 8410 C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$1,473.12	\$7,365.60
C.Fab: 8414 C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		\$1,948.32	\$3,896.64
C.Fab: 8414 C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		\$1,948.32	\$3,896.64
C.Fab: 8418 C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		\$2,402.40	\$4,804.80
C.Fab: 8418 C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C8 Desc: AZUL	3	CAJA		\$2,402.40	\$7,207.20
C.Fab: 8518 C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO	20	CAJA		\$566.28	\$11,325.60
C.Fab: 8518 C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	10	CAJA		\$566.28	\$5,662.80
C.Fab: 8518 C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$566.28	\$2,831.40

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 8518 C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	20	CAJA		\$566.28	\$11,325.60
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$297.12	\$1,485.60
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	5	CAJA		\$297.12	\$1,485.60
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	7	CAJA		\$297.12	\$2,079.84
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		\$297.12	\$1,485.60
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		\$297.12	\$1,485.60
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	10	CAJA		\$638.88	\$6,388.80
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	10	CAJA		\$638.88	\$6,388.80
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C26 Desc: NEGRO	5	CAJA		\$638.88	\$3,194.40



Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	10	CAJA		\$638.88	\$6,388.80
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	20	CAJA		\$638.88	\$12,777.60
C.Fab: 9201 C.Eco: 9201	ESPATULA DE POLIPROPILENO DE 3" (CASTOR) Opc: Desc:	5	CAJA		\$108.24	\$541.20
C.Fab: 9203 C.Eco: 9203	ESPATULA MULTIUSOS DE 7.02 CM (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc: Desc:	8	CAJA		\$653.40	\$5,227.20
C.Fab: FI45 C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	20	CAJA		\$1,150.60	\$23,012.00
C.Fab: FI45 C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	20	CAJA		\$1,150.60	\$23,012.00
C.Fab: FI45 C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	10	CAJA		\$1,150.60	\$11,506.00
C.Fab: FI55 C.Eco: FI55	JALADOR PARA PISOS 55 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	10	CAJA		\$1,345.30	\$13,453.00
C.Fab: ATPA00021 C.Eco: HD55	JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 55 CM. HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR) Opc: Desc:	25	CAJA		\$887.10	\$22,177.50

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> ATPA00022  C.Eco: HD75-B	JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA (CASTOR) Opc: Desc:	70	CAJA		\$1,203.30	\$84,231.00
<b>C.Fab:</b> MO8548  C.Eco: MO8548	TUBO DE EXTENSION DE ALUMINIO DE 3 SECCIONES DE 80 CM A 2 M. Opc: Desc:	1	CAJA		\$1,430.16	\$1,430.16
<b>C.Fab:</b> P02400  C.Eco: P02400	TUBO DE EXTENSION 2 TRAMOS, 4 MTS, ALUMINIO CON PUNTA DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	2	CAJA		\$1,709.76	\$3,419.52
<b>C.Fab:</b> R00305  C.Eco: R00305	NAVAJA DE REPUESTO PARA ESPATULA R01510 (CASTOR) Opc: Desc:	20	CAJA		\$714.50	\$14,290.00
<b>C.Fab:</b> R01510  C.Eco: R01510	ESPATULA PARA RASPAR CRISTALES Y PISOS (CASTOR) Opc: Desc:	12	CAJA		\$3,291.50	\$39,498.00
<b>C.Fab:</b> ST45-B  C.Eco: ST45-B	JALADOR PARA PISOS 45 CM., HULE ESPUMA IMPORTADO BASE METALICA (CASTOR) Opc:C26 Desc: NEGRO	30	CAJA		\$470.10	\$14,103.00
<b>C.Fab:</b> T00300  C.Eco: T00300	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR) Opc: Desc:	6	CAJA		\$1,290.60	\$7,743.60
<b>C.Fab:</b> TERG70040  C.Eco: T00450	JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR) Opc: Desc:	20	CAJA		\$1,458.10	\$29,162.00
<b>C.Fab:</b> V04500  C.Eco: V04500	HUMECTADOR DE VIDRIOS COMPLETO DE 45 CMS CASTOR Opc: Desc:	2	CAJA		\$463.80	\$927.60

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: V85045</b> C.Eco: V85045	REPUESTO PARA HUMECTADOR DE VIDRIOS 45 CM CASTOR Opc: Desc:	3	CAJA		\$263.10	\$789.30
<b>C.Fab: W20045</b> C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	15	CAJA		\$979.00	\$14,685.00
<b>C.Fab: W20045</b> C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	20	CAJA		\$979.00	\$19,580.00
<b>C.Fab: W20075</b> C.Eco: W20075	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		\$1,867.80	\$9,339.00
<b>C.Fab: W20075</b> C.Eco: W20075	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	3	CAJA		\$1,867.80	\$5,603.40
<b>C.Fab: W20075</b> C.Eco: W20075	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C19 Desc: GRIS	10	CAJA		\$1,867.80	\$18,678.00

Subtotal: \$826,070.08

IVA 0.16%: \$132,171.21

Importe Total: **\$958,241.29**

Unidades	Cantidad
ATA	15
CAJA	1223
PZ	14

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.